嘉兴市公共卫生临床中心二期工程招标代理服务项目

中标公示

本项目已于 2023 年 1 月 12 日在 嘉兴市公共资源交易中心 3号开标室 开

标。经本项目评标委员会评定，推荐 嘉兴市中诚建设咨询有限公司 为中标候选人

（见下表），现予以公示。如有异议，请在公示期内申请核查。

项目名称 嘉兴市公共卫生临床中心二期工程招标代理服务项目

招标方式 公开招标

招标单位 嘉兴市第一医院

招标代理 杭州中浙招标有限公司

招标范围

嘉兴市公共卫生临床中心二期工程涉及需要招标项目的招标代

理服务，包括工程类、服务类及货物类的招标代理（含工程量

清单及招标控制价编制等）服务。

中标候选人 嘉兴市中诚建设咨询有限公司

中标候选人排序 第一名

投标报价

工程招标代理服务收费按照《招标代理服务收费管理暂行办法》

（计价格[2002]1980 号）收费标准的 25.44%；工程量清单及招

标控制价编制费按照《浙江省物价局关于进一步完善工程造价

咨询服务收费的通知》（浙价服[2009]84 号）收费标准的 50.88%；

货物、服务招标代理服务收费按照《招标代理服务收费管理暂

行办法》（计价格[2002]1980 号）收费标准的 59.36% 。

企业资质 满足招标文件要求

项目负责人 陈涛

项目负责人资质 土木建筑专业一级造价工程师注册证书

工程量清单招标

控制价编制误差

率

0.9%

开标时间 2023 年 1 月 12 日 9 时 00 分

公示时间 2023 年 1 月 13 日至 2023 年 1 月 17 日 17 时 00 分

备注 /

监督电话 嘉兴市第一医院纪检监察室：0573-82519888